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HUOVILAN KOULUN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
  
YLEISKATSAUS 
 
Huovilan koulu on Muhoksen kunnan perusopetusta luokille 0.-6. antava koulu. Oppilaaksiottoalue 
käsittää Oulujoen pohjoispuolen: Utajärven rajalta Pällistä Oulun rajalle Sanginjoelle. 
Koulukyydityksen tarve on tämän vuoksi runsasta. 
Oppilaita lukuvuoden 2021 – 2022 lopussa oli 120, luokanopettajia 6, esiluokanopettaja, 
erityisopettaja (yht. 24 h/vko, josta 12 h/vko), joka oli palkattu valtion erityisavustuksella 
varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien 
poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen. Lisäksi koulullamme toimi kaksi 
koulunkäynninohjaajaa, joista toisen kustansi Oulun kaupunki. 
 
Opetusryhmien koot lukuvuoden 2021 - 2022 lopussa: 0. lk 14, 1. lk 16, 2. lk 19, 3. lk 22, 4. lk 15, 
5. lk 17, 6. lk 17 oppilasta. 
 
Oppilaita lukuvuoden 2022 - 2023 alussa oli 122, luokanopettajia 6, esiluokanopettaja, 
erityisopettaja (24 h/vko, josta 12 h/vko valtion erityisavustuksella varhaiskasvatukseen ja esi- ja 
perusopetukseen koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten 
tasoittamiseen) sekä 3 koulunkäynninohjaajaa, joista yksi oli palkattu valtion erityisavustuksella 
varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien 
poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen. Yksi ohjaajista on Oulun kaupungin kustantama. 
 
Opetusryhmien koot lukuvuoden alussa: 0. lk 11, 1. lk 20, 2. lk 16, 3. lk 20, 4. lk 22, 5. lk 15, 6. lk 
18 oppilasta.  
 
Oppilasmäärät eri luokka-asteilla ovat ihanteelliset. Koulussamme on annettu yleistä, tehostettua tai 
erityistä tukea niitä tarvitseville oppilaille. Työajoissa on noudatettu Muhoksen kunnan 
hyvinvointilautakunnan päättämää lukuvuoden työaikaa. 
 
 
TOIMINNALLINEN TULOS 
 
Huovilan koulun toiminta-ajatus on tarjota lapselle perusopetusta viihtyisässä ja luonnonläheisessä 
oppimisympäristössä, jossa lapsi kasvaa hyvän itsetunnon omaavaksi, yhteistyökykyiseksi ja 
tulevaisuuteen luottavaksi kansalaiseksi. Koulussa vaalitaan yhteisöllisyyttä erilaisilla koko koulun 
tapahtumilla, joita tosin kevätlukukauden 2022 aikana oli normaalista poiketen vähemmän kuin 
aiemmin johtuen Korona-viruksen aiheuttamista varotoimista. 
 
Opetuksessa on edetty elokuussa 2016 käyttöönotetun opetussuunnitelman mukaisesti. Käytössä 
olevasta tuntikehyksestä 186 h on käytetty työjärjestyksen mukaiseen opetukseen 181,5 h ja 
erityistehtäviin (Av, tvt, musiikkiesitystenhoito, kirjastonhoito ja luokanvalvojantunti) yhteensä 4,5 
h. Erityisopetuksen tunteja oli kevätlukukaudella 2022 ja syyslukukaudella 2022 käytössä 24 h/vko, 
joista 12 h/vko saimme valtion erityisavustuksella varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen 
koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen. Tukiopetusta 
on annettu tarpeen mukaan. 
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Opettajat ja erityisopettaja ovat arvioineet oppilaiden taitoja suunnitelmallisesti koko vuoden ajan, 
jotta tuen tarve havaittaisiin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Tuen antamisesta on 
keskusteltu myös huoltajien kanssa.  
 
Koulullamme erityisopetusta on annettu kevät- ja syyslukukaudella 2022 viitenä päivänä viikossa. 
Oppilaat ovat opiskelleet erityisopettajan ohjauksessa pienemmissä ryhmissä 1-5h/opp./vk.  Tällöin 
on tuettu lukemisen, kirjoittamisen, matematiikan ja vieraiden kielten taitoja. Koulun tuntikehystä 
on käytetty samanaikaisopetukseen joissain oppiaineissa, kuten esimerkiksi käsitöissä. 
 
6.-luokkalaisilla on neljä valinnaisaineiden ryhmää, ja jokaisella oppilaalla on kaksi valittua ainetta. 
Oppilaat valitsevat Luonto ja liikuntakurssin vuosi toisensa jälkeen useiden vaihtoehtojen joukosta. 
Kurssin puitteissa tehtiin yöretki Muhoksen kunnan majalle Rokualle 27.9.-28.9.2022. Muut 
valinnaisaineet ovat olleet kevätlukukaudella 2022 osittain viidesluokkalaisten kanssa yhteiset 
Palloiluliikunta ja Kuvataide. Lukuvuonna 2022-2023 5. ja 6. luokkalaisten yhteiset valinnaisaineet 
ovat ilmaisutaito, palloiluliikunta ja teknologiakasvatus. 5. luokkalaisilla oli mahdollisuus valita 
yksi valinnaisaine edellä mainituista lukuun ottamatta Luonto ja liikuntakurssia. 
 
Jatkuvana teemana on ollut ja tullee olemaan liikennekasvatus, johtuen koulumme sijainnista 
kevyen liikenteen väylien ulottumattomissa. Turvaliivien, heijastimien, pyöräilykypärien ja 
polkupyörien ajovalojen käyttöä on valvottu tehostetusti ja pidetty ”tarrapäiviä”, jolloin on palkittu 
kaikki turvaliivien käyttäjät. Vanhempainyhdistys järjesti yhdessä poliisin ja koulun väen kanssa 
syyskuussa perinteisen ”Ruusuratsian”. Wilman kautta on tiedotettu huoltajille liikennekasvatuksen 
kuulumisia. Yhteisten pelisääntöjen luominen kodin ja koulun välille mm. liikennekasvatuksessa on 
koettu tärkeäksi ja siinä koulun rooli ohjeistajana on merkittävä. 
 
Koulussa jatketaan lukudiplomin suorittamista ja sen voi suorittaa Muhoksen kunnan kirjaston 
ideoiman mallin mukaisesti. Kirjaston puolesta pidettiin kaikille koulun oppilaille muutaman 
vuoden tauon jälkeen kirjavinkkaus 5.4.2023 
 
Oppilaille on suunniteltu läpi alakoulun jatkuva kasviprojekti. Alakoulun aikana oppilas kerää 
yhteensä 50 eri kasvia omaan kasvikansioonsa. 
 
Viime lukuvuoden 6.-luokkalaiset saivat yrittäjyyskasvatusta osallistumalla antoisaan 
opetuskokonaisuuteen, joka huipentui Yrityskyläpäivään 7.4.2022. 
 
5.5.2022 Muhoksen riistanhoitoyhdistys järjesti eräpäivän kaikille koulun oppilaille. Järjestelyt 
hoituivat Laitasaaren erätoverit ry:n, Pyhänsivun metsästysseura ry:n, Sanginjoen riistakerho ry:n ja 
Korhosen erä ry:n toimesta. Oppilaat saivat tutustua mm. eri riistaeläinten jälkiin ja elintapoihin. 
Tämän lisäksi koulumme pihalla esiteltiin eri metsästyskoirarotuja. 
 
6.5.2022 koulumme osallistui team Rynkeby –koulujuoksuun, jolla kerättiin varoja Aamu –
säätiölle, joka tukee syöpälasten hoitoa. 
 
Lukuvuoden 2021 – 2022 koulun yhteinen teema monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa oli 
Oulujoki ja Oulujoen lohi. Tähän liittyen pidimme koulun yhteiset teemapäivät 23.3. ja 25.3.2022, 
jolloin on esiteltiin mm. kalastusvälineitä ja -menetelmiä vuosien varrelta, tutustuttiin virtuaalisesti 
Merikosken kalatiehen ja saimme vieraaksemme Jaakko Räisänen Pelastakaa vaelluskalat ry:stä 
kertomaan Oulujoen lohenpynnin historiasta ja nykytilasta. Muuten monialainen 
oppimiskokonaisuus toteutettiin luokittain johtuen koronan aiheuttamista rajoituksista. 
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Lukuvuoden 2022 – 2023 Huovilan koulun teema monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa on 
”Ruoka tutka” ja tähän luokilla 0.- 2. aiheena on ”Mitä ruoka on?”. Luokilla 3. – 6. aiheena on 
”Mistä ruoka tulee?”. Teemapäivät sijoittuvat kevätlukukaudelle 2023. 

Koulun yhteisöllisiä oppilashuollollisia asioita on käsitelty oppilashuoltokokouksissa 1-2 kertaa 
lukukaudessa. Ryhmään kuuluvat kuraattori, erityisopettaja, terveydenhoitaja, rehtori, 
opettajakunnan ja vanhempainyhdistyksen edustajat. Lisäksi tarvittaessa on pidetty 
moniammatillisia oppilashuoltokokouksia. Terveydenhoitaja on koululla yhden päivän viikossa 
(tiistaisin) ja oppilaiden terveystarkastukset on pidetty terveydenhuoltosuunnitelman mukaan. 
 
Koulun oppilastoimikunta (yksi oppilasedustaja/luokka ja opettajajäsen) on ohjeistanut ja kehittänyt 
mm. välituntitoimintaa. Oppilaat, yhdessä vanhempainyhdistyksen kanssa, huolehtivat koulun piha-
alueen, kellokopin ja luistinkopin siisteydestä.  
 
Koulun toiminnan arvioinnissa on kuunneltu vanhempien palautetta vanhempainilloissa, Wilman 
kautta ja arviointikeskustelujen yhteydessä sekä vanhempainyhdistyksen kokouksissa. Palautteista 
on keskusteltu koulun väen kanssa. Vanhempainyhdistys osallistuu aktiivisesti koulun toiminnan 
kehittämiseen ja arviointiin. Lisäksi henkilökunta arvioi toimintaa erillisten tapahtumien jälkeen ja 
kehityskeskusteluissa. 
 
TALOUDELLINEN TULOS 
 
Huovilan koulun vuoden 2022 kokonaisbudjetti pysyi hyvin raamissaan. Kokonaiskäyttöprosentti 
oli 99,93 ja ylijäämää oli 591 €. Esimerkiksi Henkilöstökuluissa käyttöprosentti oli 102 (alijäämää 
noin 9700 €), matkustus- ja kuljetuspalveluissa 100,6 (alijäämää noin 600 €) ja aineiden, 
tarvikkeiden ja tavaroiden ostot tilikauden aikana alittuivat noin 2800:lla eurolla (käyttöprosentti 
84). 
 
 
YHTEISTYÖ KODIN JA MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA 
 
Kodin ja koulun välinen yhteistyö: Yhteistyö koulun ja kodin välillä on avointa ja monimuotoista. 
Wilma on ollut aktiivisessa käytössä tiedon jakamisessa koteihin. Kevätlukukaudella 2022 
pääsimme järjestämään muutaman vuoden tauon jälkeen lastentapahtuman 14.5.2022. Toinen 
yhteinen tapahtuma oli vanhempien kanssa yhteinen kevätillan vietto koululla 31.5.2022 
Wilmassa julkaistiin lukuvuoden 2022 - 2023 alussa syystiedote, jossa selvitettiin koulun arkeen 
liittyviä asioita.  
 
Vanhempainillat pidettiin luokittain 31.8.2022 (0.-2.lk) ja 1.9.2022 (3.-6.lk)  
 
Vanhempainyhdistyksen kanssa yhteistyö on ollut runsasta ja rikasta. Yhdistys on rahoittanut 
koulun retkiä aiempien vuosien aikana. 19.5.2022 teimme koko koulun päiväretken Hailuotoon. 
 
Syyslukukaudella järjestettiin yhteistyössä vanhempainyhdistyksen kanssa ruusuratsia 27.9.2022 
koulupäivän aikana. Joulumyyjäiset järjestettiin 19.11.2022, mikä oli samalla koululaisilla 
lauantaityöpäivä, jolla korvataan kiirastorstain 6.4.2023 työpäivä. Päivä aloitettiin luokissa ennen 
myyjäisiä oppitunneilla, joille vanhemmat olivat tervetulleita seuraamaan opetusta. Joulumyyjäisiin 
valmistauduttiin pitämällä askarteluillat 16. ja 17.11.2022. 
 
Koulukuraattori on koulullamme keskiviikkoisin ja osallistuu tarvittaessa muinakin päivinä 
oppilashuoltoryhmän kokouksiin. Terveydenhoitaja on koululla yhden päivän viikossa ja lääkärin 
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tarkastukset on pidetty koululaisten terveydenhoitosuunnitelman mukaisesti. Hammashoitolassa 
oppilaita on viikoittain. Mikäli oppilas käyttää yhteiskuljetusta, hän on poissa koulusta koko 
aamupäivän ja oppilaan opetus estyy. 
 
Kouluruoka on maittavaa ja sitä on riittävästi. Ruokailu tapahtuu koulun ruokasalissa neljässä 
vuorossa. Lisäksi toinen luokka on ruokaillut omassa luokkahuoneessaan. Ruokailussa painotetaan 
hyviä ruokailutapoja, huomioidaan kouluruuan terveellisyys ja ruokailutilanteen viihtyvyys sekä 
hävikkiin joutuvan ruuan vähentäminen. Oppilaat annostelevat ruuan itse, jolla opetetaan oikean 
annoskoon tekemiseen. Oppilaita rohkaistaan maistamaan kaikkia tarjolla olevia ruokia. 
Ruokailuhetken tulee olla jokaiselle miellyttävä hetki päivässä. 
 
Seurakunta järjesti koulullamme syyslukukaudella 2022 päivänavauksia. 1.11.2022 saimme 
kouluvierailulle esiintyjät Taika-Petterin ja tarinankertoja Kiisi Isolsalon teemalla ”Ollaan 
rauhassa”. Lisäksi Muhoksen seurakunta piti koulullamme jouluisen jumalanpalveluksen 
14.12.2022. Oppilaiden huoltajia on tiedotettu asiasta. 
 
 
 
 
KATSAUS TULEVAAN 
 
Oppilasmäärä pienenee ennusteen mukaan tulevina lukuvuosina. 
 
Lv 0. lk 1. lk 2. lk  3. lk 4. lk 5. lk 6. lk yht. 
2023-2024 7 15 20 16 19 22 15 114 
2024-2025 10 13 15 20 16 19 22 115 
2025-2026 5 15 13 15 10 16 19 103 
2026-2027 11 7 15 13 15 20 16 97 
 
Osa esikouluryhmän oppilaista sijoittuu päiväkotiryhmiin, jolloin koko koulun oppilasmäärät voivat 
jäädä alle arvioidun, mutta toisaalta voivat myös ylittyä muutamalla oppilaalla.  
 
Koulun tekstiilityö- ja musiikinopetustilana on luokkaopetukseen tarkoitetut opetustilat. Musiikin, 
tekstiilityön ja kuvataiteen opetustilojen tulisi olla toiminnallisuutensa ja välineistönsä vuoksi 
erillisinä omina luokkinaan, mitä varten syyslukukaudella 2019 tehtiin hankesuunnitelma taito- ja 
taideaineiden luokkatilan rakentamista varten. Suunnitelma on hyllytettynä kunnan taloudellisen 
tilanteen vuoksi. Oppilasmäärän vähentyessä on mahdollista, että yksi luokkatila vapautuu 
perusopetuskäytöstä ja näin olisi mahdollista saada tila taito- ja taideaineiden opetukseen ilman 
lisäinvestointia rakentamiseen. 
 
Koululla on ammattitaitoinen ja motivoitunut henkilökunta. Opettajakunnasta löytyy runsaasti 
erityisosaamista, jota hyödynnetään opetuksessa ja koulun toiminnassa. 
 
 
Muhoksella 13.2.2023 
Antti Säkkinen 
Koulun toiminnasta vastaava rehtori


